
シュタイフ　価格改定リスト （2024年9月2日から）
商品番号
012808
012914
014444
022098
023026
023491
045172
060427
060441
062636
063886
063916
063930
064982
067051
067075
067082
067099
067105
067129
067136
067174
067181
067242
067587
067631
067655
067662
067679
068201
069109
069406
073427
073892
073946
074387
075490
075537
075650
080463
080470
080487
080913
080968
083594
087806
087837
094408
099175
099182
111327
111372
111389
111471
111563
111600
111679
111785
112560
113161

　　　　　　　　商品名  
テディベア チャーリー ベージュ 30cm
テディベア チャーリー ブラウン 30cm
テディベア クノップ
テディベア アインシュタイン
テディベア アントン
テディベア テオ
リスのフィル
サルのボード 30cm
サルのボード 40cm
ポーラーベアのラッセ 28cm
赤ちゃんアザラシのハウラ―
アザラシのアイラ
ペンギンのポール 22cm
ゾウのエラ
ネコのキャシー（ブルー）
ゴールデンドゥードルのベルノ 36cm
イヌのスナッフィー
ヒツジのリタ 45cm
ドラゴンのサム
Tレックスのタイゼン 35cm
Tレックスのタイゼン 45cm
テディベアのトミー キャラメル 20cm
テディベアのジミー 55cm
赤ちゃん Tレックスのジョシー
コアラのニルス
キリンのジーナ 25cm
ユニコーンのユニカ 20cm
ユニコーンのユニカ（スタンディング）27cm
ユニコーンのユニカ 27cm
キリンのジーナ 23cm
シマウマのゾラ
クマのバーニー
ヒツジのリタ 30cm
ヒヨコのピプシー 14cm
ヒツジのリタ 20cm
ハリネズミのヘッジー
ガチョウのギルダ
レッサーパンダのベンジ
パンダのミン 27cm
ウサギのホッピー 18cm
ウサギのホッピー 28cm
ウサギのホッピー 38cm
ウサギのホッピー 48cm
ウサギのホッピー スーツケース
イヌのワイプ 28cm
トリケラトプスのディクシー
ブロントサウルスのブロンコ
カタツムリのスネイリー
ゴールデンドゥードルのベルノ 26cm
ネコのキャシー
テディベア フィン ベージュ 28cm
テディベア フィン ベージュ 18cm
テディベア フィン ベージュ 80cm
テディベア フィン スーツケース
テディベア ロッテ スーツケース（ペールピンク）
ソフトキーリング・テディベア フィン
テディベア フィン ベージュ 40cm
ソフトキーリング・テディベア ロッテ
ソフトキーリング・テディベア ベン
フーディーテディベア・タイガー

サイズ（cm）
30
30
25
28
30
23
20
30
40
28
20
40
22
30
26
36
27
45
28
35
45
20
55
16
30
25
20
27
27
23
30
22
30
14
20
16
26
28
27
18
28
38
48
26
28
28
28
20
26
26
28
18
80
28
28
12
40
12
12
27

現価格（税込）　　　　
¥13,200
¥13,200
¥18,700
¥16,500
¥16,500
¥10,560
¥10,010
¥10,010
¥15,400
¥10,010
¥7,370
¥15,400
¥8,690
¥10,010
¥10,010
¥15,400
¥10,010
¥15,400
¥10,010
¥10,010
¥15,400
¥6,600
¥26,400
¥6,600
¥10,010
¥10,010
¥6,600
¥10,010
¥10,010
¥6,600
¥10,010
¥9,240
¥10,010
¥6,050
¥6,600
¥7,920
¥9,240
¥10,010
¥10,010
¥6,600
¥10,010
¥15,400
¥26,400
¥15,400
¥10,010
¥10,010
¥10,010
¥7,920
¥10,010
¥10,010
¥13,200
¥6,600
¥52,800
¥15,400
¥15,400
¥6,050
¥16,500
¥6,050
¥5,280
¥18,700

9月2日から新価格（税込）　　　　　　
¥12,100
¥12,100
¥17,600
¥15,400
¥15,400
¥9,680
¥9,130
¥9,130
¥14,300
¥9,130
¥6,820
¥14,300
¥7,920
¥9,130
¥9,130
¥14,300
¥9,130
¥14,300
¥9,130
¥9,130
¥14,300
¥6,050
¥24,200
¥6,050
¥9,130
¥9,130
¥6,050
¥9,130
¥9,130
¥6,050
¥9,130
¥8,470
¥9,130
¥5,610
¥6,050
¥7,260
¥8,470
¥9,130
¥9,130
¥6,050
¥9,130
¥14,300
¥24,200
¥14,300
¥9,130
¥9,130
¥9,130
¥7,260
¥9,130
¥9,130
¥12,100
¥6,050
¥48,400
¥14,300
¥14,300
¥4,840
¥15,400
¥4,840
¥4,840
¥17,600

No.1



商品番号
113239
113284
113413
113420
113437
113482
113505
113512
113543
113642
113833
113864
113918
113949
113956
113963
113970
113994
114021
114038
114045
114052
114069
237508
237522
237577
237591
239526
239540
239557
239625
239649
239908
239922
239939
241642
241659
242120
242137
242144
242182
242250
242274
242335
242342
242359
242458
242465
242595
242601
242625
242656
242663
242694
242755
242786
600135
600142
600159

　　　　　　　　商品名  
テディベアのジミー（クリスマス）
フーディーテディベア・ドラゴン
テディベアのハニー 18cm
テディベアのハニー 28cm
テディベアのハニー 38cm
テディベアのハニー 48cm
テディベアのジミー 30cm
テディベアのジミー 40cm
テディベア マイべアリー
テディベアのトミー キャラメル 30cm
テディベアのジミー（ラブ）
コージーイヤーベア 2024
テディベアのジミー スーツケース
テディベア ママ
テディベア パパ
テディベア ベン
テディベア ミラ
テディベア モリーリー
テディベア ベン スーツケース
テディベア ミラ スーツケース
テディベア ベン 54cm
フーディーテディベア・ラビット
テディベアのジミー（ハッピーバースデー）
うさぎのホッペルちゃん ブルー
うさぎのホッペルちゃん ブルー（グリップトイ）
うさぎのホッペルちゃん ピンク
うさぎのホッペルちゃん ピンク（グリップトイ）
おやすみクマちゃん ピンク
おやすみクマちゃん ピンク（ミュージックボックス）
おやすみクマちゃん ピンク（グリップトイ）
おやすみラムちゃん ピンク
おやすみラムちゃん ピンク（ミュージックボックス）
おやすみクマちゃん グレー
おやすみクマちゃん グレイ（ミュージックボックス）
おやすみクマちゃん グレー（グリップトイ）
ベビーパジャマテディベア ブルー
ベビーパジャマテディベア ピンク
マイファーストベア ブロンド
マイファーストベア ピンク
マイファーストベア ブルー
ボール
ウサギのホッピー（コンフォーター）
テディベアのジミー 20cm
マイファーストラビット ブルー
マイファーストラビット クリーム
マイファーストラビット ピンク
テディベアのジミー（ミュージックボックス）
マイファーストラビット（ミュージックボックス）
フロッピー・イヌのランピー
フロッピー・ヒツジのリンダ
テディベアのニコ
フロッピー・ゾウのトランピリ
テディベアのネレ
フロッピー・ウサギのホッペル
テディベアのノア
テディベアのノア（ラトル）
リュックサック
クロスボディ
ショルダーバッグ

サイズ（cm）
30
27
18
28
38
48
30
40
28
30
30
34
25
36
36
30
30
23
21
21
54
27
35
20
12
20
12
25
20
12
28
25
25
20
12
25
25
26
26
26
13
26
20
26
26
26
26
26
20
20
26
20
26
20
26
12
24
20
17

現価格（税込）　　　　
¥12,100
¥18,700
¥6,600
¥10,010
¥15,400
¥26,400
¥10,010
¥15,400
¥13,200
¥10,010
¥12,100
¥18,700
¥15,400
¥13,200
¥13,200
¥10,010
¥10,010
¥13,200
¥13,200
¥13,200
¥26,400
¥18,700
¥13,200
¥12,100
¥7,370
¥12,100
¥7,370
¥12,100
¥13,200
¥6,600
¥12,100
¥13,200
¥12,100
¥13,200
¥6,600
¥12,100
¥12,100
¥9,240
¥9,240
¥9,240
¥6,600
¥7,920
¥6,600
¥9,240
¥9,240
¥9,240
¥12,100
¥12,100
¥7,370
¥7,370
¥13,200
¥7,370
¥13,200
¥7,370
¥13,200
¥5,280
¥13,200
¥10,560
¥10,560

9月2日から新価格（税込）　　　　　　
¥10,890
¥17,600
¥6,050
¥9,130
¥14,300
¥24,200
¥9,130
¥14,300
¥12,100
¥9,130
¥10,890
¥17,600
¥14,300
¥12,100
¥12,100
¥9,130
¥9,130
¥12,100
¥12,100
¥12,100
¥24,200
¥17,600
¥12,100
¥10,890
¥6,820
¥10,890
¥6,820
¥10,890
¥12,100
¥6,050
¥10,890
¥12,100
¥10,890
¥12,100
¥6,050
¥10,890
¥10,890
¥8,470
¥8,470
¥8,470
¥6,050
¥7,260
¥6,050
¥8,470
¥8,470
¥8,470
¥10,890
¥10,890
¥6,820
¥6,820
¥12,100
¥6,820
¥12,100
¥6,820
¥12,100
¥4,840
¥12,100
¥9,680
¥9,680

No.2


